ДОГОВОР
ОКАЗАНИЯ УСЛУГ №44/2023

г. Москва	     "27" ноября 2023 г.
ООО "КАЛИНИНГРАДСКИЙ ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ", в лице генерального директора, Алексеевой Екатерины Александровны, именуемое в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны, и
Индивидуальный предприниматель Езепенко Сергей Николаевич, гражданин Российской Федерации: ОГРНИП 315774600130049, ИНН 772774965944, в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, далее совместно именуемые Стороны.
Стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Исполнитель обязуется по заказу Заказчика оказать услугу по созданию системы привлечения потенциальных клиентов через интернет
1.2 Услуга детально описана в Приложении №1 к настоящему договору
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Заказчик обязуется оплачивать услуги Исполнителя в размере и сроки, указанные в настоящем Договоре или дополнительных соглашениях к нему.
2.2. Исполнитель обязуется оказывать услуги, указанные в настоящем Договоре с учетом надлежащего качества, в период действия настоящего Договора и в сроки, указываемые в нем.
2.3. Заказчик вправе осуществлять контроль за ходом выполнения Исполнителем обязательств по настоящему Договору без вмешательства в профессиональную деятельность Исполнителя.
2.4. В случае нарушения Исполнителем, взятых на себя обязательств по настоящему Договору, представители Заказчика и Исполнителя составляют двухсторонний Акт о выявленных нарушениях.
3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1 Стоимость услуг по настоящему Договору определяется Сторонами в Приложении №1, являющимся его неотъемлемой частью.
3.2 Оплата Услуг, оказанных Исполнителем, производится в рублях РФ посредством перечисления денежной суммы, на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре не позднее 10 дней со дня выставления счета Исполнителем Заказчику.
3.3 Услуги считаются оказанными Исполнителем и принятыми Заказчиком с даты подписания обеими Сторонами Акта сдачи – приемки услуг без замечаний Заказчика.
3.4 Датой оплаты Услуг является дата списания денежных средств с расчетного счета Заказчика.
4. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМА УСЛУГ
4
4.1 В течение 5 (Пяти) рабочих дней с момента фактического оказания услуг Исполнитель предоставляет Заказчику акт приёма-передачи услуг в двух экземплярах.Заказчик обязуется подписать Акт сдачи-приемки услуг в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента его получения либо в тот же срок направить Исполнителю мотивированный отказ от приемки услуг.
4.2 Стороны подтверждают, что формы всех первичных учетных документов, оформляемых в рамках хозяйственных отношений Сторон по Договору, считаются утвержденными руководителями Сторон в соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона «О бухгалтерском учете» № 402-ФЗ от 06 декабря 2011 года с учетом дополнений и изменений.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
В случае нарушения Исполнителем сроков оказания услуг по вине Исполнителя, Заказчик вправе потребовать уплаты пени в размере 0,1 % от стоимости фактически неоказанных услуг за каждый календарный нарушения исполнения обязательства. Задержка работ по вине Заказчика (например непредоставление доступов, задержки при съемке видео), повлекшая за собой нарушение Исполнителем сроков оказания услуг не является причиной выплаты пени Исполнителем.

6. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА.
6.1.	Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору, если исполнение оказалось невозможным вследствие обстоятельств непреодолимой силы, т.е. непредотвратимых при данных условиях обстоятельств, которые Стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить какими-либо разумными действиями, как то: военные действия, забастовки, пожары, стихийные бедствия, революции, изменения в законодательстве, принятие обязательных к исполнению постановлений и распоряжений государственных органов и уполномоченных на то организаций, в результате принятия которых исполнение обязательств по Договору становится невозможным.
6.2.	При наступлении указанных выше обстоятельств сроки, предусмотренные настоящим Договором для исполнения соответствующих обязательств, продлеваются на срок, тождественный периоду, в течение которого действуют такие обстоятельства.
6.3.	Стороны извещают друг друга о наступлении таких обстоятельств незамедлительно.
7. ПРИМЕНИМОЕ ПРАВО И РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.
7.1.	Настоящий Договор регулируется законодательством Российской Федерации и толкуется в соответствии с ним.
7.2.	Все споры и разногласия по настоящему Договору разрешаются путем переговоров.
7.3.	Стороны обязаны приступить к таким переговорам в течение 10 (десяти) дней со дня письменного уведомления контрагента по Договору о наличии спора или разногласий.
7.4.	В случае невозможности разрешения споров путём переговоров или уклонения какой-либо их Сторон от их проведения, такие разногласия в Арбитражном суде по месту нахождения истца.
8. РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА
8.1. Настоящий Договор может быть расторгнут в следующих случаях:
· по соглашению Сторон либо
· по иным основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации.

8.2. Заказчик вправе отказаться от исполнения Договора, направив письменное уведомление Исполнителю не позднее чем за 10 (десять) рабочих дней до даты расторжения. Стороны обязуются произвести взаиморасчеты до окончания срока действия Договора и подписать Акт сверки взаиморасчетов.

9. СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
9.1. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» Исполнитель дает свое согласие на обработку Заказчиком, его работниками и иными представителями персональных данных Исполнителя, в том числе специальных персональных данных в целях заключения и исполнения настоящего Договора, проверки качества оказания услуг и их оплаты, сбора статистической информации и ее анализа, а также в целях исполнения требований действующего законодательства Российской Федерации. Заказчик может осуществлять обработку персональных данных Исполнителя, в том числе специальных персональных данных в течение срока действия настоящего Договора.
9.2. Персональные данные Исполнителя включают фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату рождения, паспортные данные или данные другого документа, удостоверяющего личность, адрес проживания/прописки/регистрации, телефоны, данные о постановке на налоговый учет, о регистрации в Пенсионном Фонде России, ФСС, ФОМС.
9.3. Настоящим Исполнитель предоставляет Заказчику право осуществлять все действия с его персональными данными, а также со специальными персональными данными, включая их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. Заказчик вправе обрабатывать персональные данные Исполнителя, специальные персональные данные посредством включения их в списки и внесения в электронные базы данных Заказчика.
9.4. Заказчик имеет право во исполнение своих обязательств по настоящему Договору передавать персональные данные Исполнителя, а также специальные персональные данные, в любые органы, организации и учреждения, и получать от этих органов, организаций и учреждений данные об Исполнителе.
9.5. Настоящее согласие на обработку персональных данных дано Исполнителем в момент подписания Договора и действует в течение срока действия настоящего договора.

10. СОГЛАШЕНИЕ О НЕРАЗГЛАШЕНИИ КОММЕРЧЕСКОЙ ТАЙНЫ
10.1 Исполнитель обязуется не разглашать сведения, составляющие коммерческую тайну Заказчика, ставшие ему известными в связи с работой в компании, а также защищать вышеуказанные сведения от посягательств и попыток их обнародовать третьими лицами.
10.2 Исполнитель обязуется использовать сведения, полученные при исполнении своих обязанностей, лишь в рамках данного договора.
10.3 Исполнитель обязуется после расторжения договора не использовать информацию, полученную в связи с работой по проекту, в целях конкуренции.
10.4 Вся информация, составляющая коммерческую тайну и полученная Исполнителем в материальной (схемы, рисунки, письма, фотографии и пр.) и нематериальной формах, является эксклюзивной собственностью Заказчика и используется только на условиях настоящего соглашения.
10.5 В случае разглашения сведений, составляющих коммерческую тайну по настоящему соглашению, Исполнитель обязан в полном объеме возместить понесенные Заказчиком в результате такого разглашения убытки, размер которых определяется независимой экспертной комиссией.
10.6 Исполнитель подтверждает, что предупрежден о том, что в соответствии с законодательством РФ разглашение сведений, составляющих коммерческую тайну, может повлечь гражданско-правовую, административную и уголовную ответственность.
11 ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
11.1 Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами. Все изменения, дополнения и/или Приложения к Договору являются его неотъемлемой частью.
11.2 Со дня подписания настоящего Договора обеими Сторонами все предыдущие переговоры и переписка, относящиеся к Договору, не имеют юридической силы.
11.3 Если какое-либо положение Договора будет признано судом недействительным и невыполнимым по закону, то это не может ни в коей мере затронуть или ослабить юридическую силу и законность остальных положений Договора.
11.4 Стороны договорились, что при заключении и исполнении настоящего договора будут пользоваться электронной почтой. Для проверки полномочий сторон, сбора необходимой информации стороны обмениваются сканированными документами по электронной почте, гарантируя друг другу идентичность отсканированных документов оригиналам, а также наличие в распоряжении стороны, отправившей сканированный документ подлинного документа. Обмен оригиналами документов должен осуществляться в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента обмена отсканированными копиями.
11.5 Подписанием настоящего Договора Исполнитель предоставляет Заказчику гарантии того, что (i) Исполнитель уполномочен на заключение и исполнение настоящего Договора, им выполнены все необходимые в соответствии с применимым законодательством и внутренними документами Стороны процедуры для заключения настоящего Договора, настоящий Договор заключен надлежащим образом; (ii) представитель Исполнителя, подписавший настоящий Договор от его имени, обладает всеми необходимыми для этого полномочиями; (iii) настоящий Договор представляет собой законное и юридически действительное обязательство, имеющее для Исполнителя обязательную силу; (iv) заключение и исполнение настоящего Договора не противоречит применимому праву, судебному акту, ненормативному правовому акту и внутренним документам Исполнителя.
11.6 Стороны обязуются незамедлительно сообщать об изменении своих почтовых, банковских реквизитов, номеров телефонов, факсов.
11.7 В рамках исполнения обязательств Сторон по соблюдению антикоррупционного законодательства Российской Федерации при исполнении своих обязательств по настоящему Договору Стороны, их аффилированные лица, работники, посредники не осуществляют действия, квалифицируемые действующим российским законодательством как коррупционные, а именно:
· не выплачивают, не предлагают выплатить и не разрешают выплату каких-либо денежных средств или ценностей, прямо или косвенно, любым лицам, для оказания влияния на действия или решения этих лиц с целью получения    каких-либо неправомерных преимуществ либо иных неправомерных целей;
· не осуществляют действия, квалифицируемые применимым для целей настоящего Договора законодательством как дача либо получение взятки, коммерческий подкуп, а также действия, нарушающие требования применимого законодательства и международных актов о противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем.
В случае возникновения у Стороны подозрений, что произошло или может произойти нарушение обязательств настоящей антикоррупционной оговорки, Сторона обязуется уведомить другую Стороны о свершившихся либо предполагаемых деяниях для принятия соответствующих мер по устранению (предотвращению) возможных негативных последствий.
11.8   Договор составлен в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
11.9 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до полного выполнения сторонами их обязательств по Договору.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Заказчик:
Название организации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАЛИНИНГРАДСКИЙ ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ"
Юридический адрес организации 236022, РОССИЯ, КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ, Г КАЛИНИНГРАД, ПЛ ПОБЕДЫ, Д 4, ЭТ.3,ПОМ23
ИНН 3906370341
КПП 390601001
ОГРН/ОГРНИП 1183926020222
Расчетный счет 40702810010001521862
Банк АО "ТИНЬКОФФ БАНК" ИНН банка 7710140679
БИК банка 044525974
КС 30101810145250000974
Юридический адрес банка Москва, 127287, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26

_______________________
Генеральный директор
Алексеева Екатерина Александровна
	Исполнитель:

Индивидуальный предприниматель
Езепенко Сергей Николаевич

117042 г. Москва, Чечерский проезд, 70-34
ОГРНИП 315774600130049
ИНН 772774965944
Наименование Банка получателя:
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК"
БИК: 044525092
р/ с 4080 2810 9700 1000 0748
к/с: 3010 1810 6452 5000 0092
e-mail: sergeyezepenko@yandex.ru
+7 9852727437

_______________________
Индивидуальный предприниматель
Езепенко Сергей Николаевич

Приложение №1
к Договору оказания услуг № 44/2023 от 27 ноября 2023 года

г. Москва	     "27" ноября 2023 г.
ООО "КАЛИНИНГРАДСКИЙ ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ", в лице генерального директора, Алексеевой Екатерины Александровны, именуемое в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны, и
Индивидуальный предприниматель Езепенко Сергей Николаевич, гражданин Российской Федерации: ОГРНИП 315774600130049, ИНН 772774965944, в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны,  заключили настоящее Приложение №1 о нижеследующем:
1. Во исполнение пункта 1.1 Договора Исполнитель оказывает услуги  по созданию системы для привлечения потенциальных клиентов.
2. Конечной целью Услуги является получения 10 заявок потенциальных клиентов с номерами телефонов на WhatsApp Заказчика.
3. Исполнитель не несет ответственности за качество продаж, после получения заявки и не влияет на конверсию из заявки в продажу.
4. Точный перечень действий Исполнителя:
a. Аудитория и воронка
i. Описание узких ЦА, на основе которых составляется оффер
ii. Составление офферов под эти ЦА (7 шт.)
iii. Прописывание выгод вашего продукта или услуги
b. Лендинги
i. Создание лендингов для входа в воронку
ii. Упаковка лендинга по смыслам и болям клиента (7 шт.)
iii. Квиз-квалификатор для лендинга (отсеивает мусорную аудиторию)
iv. Дизайн лендинга - включен в работу
v. Копирайтинг - включен в работу
vi. Создание маркетингового оффера - включено в работу
vii. Настройка поддомена или домена включена
c. Чат-бот и интеграция АМО
i. Регистрация чат-бот платформы Salebot.pro
ii. Настройка CRM на базе сервиса Salebot.pro
iii. Бот для мгновенного ответа по заявке с лендинга -  в WhatsApp
iv. Написание текстов сообщений для бота
v. Автоматические напоминалки в WhatsApp, если клиент не ответил
vi. Подключение и настройка сервиса Пиши первым в WhatsApp
d. Реклама Яндекс директ
i. Настройка, запуск и анализ рекламных кампаний Яндекс директ и РСЯ
ii. Отчеты по метрикам
iii. Настройки пикселей и Яндекс метрики, целей, UTM меток
iv. Доведение до 10 заявок (номер телефона c анкетой в WhatsApp)
e. Консультирование на время проекта
5. Стоимость Услуг Исполнителя составляет 85 000 руб. и оплачивается авансовым платежом.
6. Рекламный бюджет Яндекс Директ оплачивается отдельно (непосредственно в кабинете Яндекс) и составит 20 000р. С учетом НДС 20%.
7. [bookmark: _GoBack]Срок выполнения работ Исполнителем составляет 30 дней. Не учитываются праздничные дни.
8. Дополнительно Заказчик оплачивает подписки на платформы Salebot.pro, Flexbe и Пиши первым в WhatsApp, согласно тарифам сервисов. 1 месяц данных платформ в подарок оплачивает Исполнитель.
9. Настоящее Приложение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Заказчик:
Название организации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАЛИНИНГРАДСКИЙ ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ"
Юридический адрес организации 236022, РОССИЯ, КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ, Г КАЛИНИНГРАД, ПЛ ПОБЕДЫ, Д 4, ЭТ.3,ПОМ23
ИНН 3906370341
КПП 390601001
ОГРН/ОГРНИП 1183926020222
Расчетный счет 40702810010001521862
Банк АО "ТИНЬКОФФ БАНК" ИНН банка 7710140679
БИК банка 044525974
КС 30101810145250000974
Юридический адрес банка Москва, 127287, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26

_______________________
Генеральный директор
Алексеева Екатерина Александровна
	Исполнитель:
Индивидуальный предприниматель
Езепенко Сергей Николаевич

117042 г. Москва, Чечерский проезд, 70-34
ОГРНИП 315774600130049
ИНН 772774965944
Наименование Банка получателя:
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК"
БИК: 044525092
р/ с 4080 2810 9700 1000 0748
к/с: 3010 1810 6452 5000 0092
e-mail: sergeyezepenko@yandex.ru

_______________________
Индивидуальный предприниматель
Езепенко Сергей Николаевич